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Canoë biplace homme minime à vétéran (C2H)
Dos Nom - Prénom Club Départ

10
GEORGEL NIL
DETHEVE NICOLAS

7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 13h45:00

11
GONSETH GAUTHIER
GONSETH GASPARD

7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 13h45:40

12
CARBON GUILLAUME
CARBON TITOUAN

7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 13h46:20

13
HERZLICH RAPHAEL
BISCHLER SAMUEL

3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 13h47:00

Canoë monoplace dame minime à vétéran (C1D)
Dos Nom - Prénom Club Départ
20 VIGLIOTTI CARLA 1908 - CK UZERCHE 13h47:40
21 ALBERTI ANOUK 0703 - CK TAIN TOURNON 13h48:20
22 COTE MARIE - LOU 0704 - ANNONAY CK CLUB 13h49:00
23 DI GIOVANNI AGATHE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 13h49:40
24 DUPUIS GLADYS 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 13h50:20
25 OURMIERES LOU 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 13h51:00
26 LESCHES LAURA 0703 - CK TAIN TOURNON 13h51:40
27 CORONEL JULIA 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 13h52:20
28 GEORGEL KESIA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 13h53:00
29 CHRISTIN AMBRE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 13h53:40
30 DUTERAGE SIDONIE 3804 - CLUB CK VIENNE 13h54:20
31 FERRARIS ZELIE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 13h55:00
32 VUILLEUMIER LOU ANN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 13h55:40
33 GEORGEL MAYA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 13h56:20
34 LOCATELLI JUDITH 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 13h57:00
35 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 13h57:40
36 DUC JESSICA 7405 - CK ANNEMASSE MONT-BLANC 13h58:20
37 DESHOGUES DORIE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 13h59:00
38 REICHERT LEONIE 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 13h59:40
39 PRIMET TIFENN 2506 - CK PONTARLIER 14h00:20
40 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 14h01:00
41 BUETIKOFER FIA 6801 - CADPA HUNINGUE 14h01:40
42 DAILLE VIVIANA 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 14h02:20
43 BOUZIDI CAROLE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 14h03:00
44 PRIOUX LUCIE 1908 - CK UZERCHE 14h03:40
45 BREGAZZI ELLA 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 14h04:20

Canoë monoplace homme minime à vétéran (C1H)
Dos Nom - Prénom Club Départ
50 BARBA COLAS PABLO 0162 - DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 14h05:00
51 LAMBERT ENZO 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 14h05:40
52 DAVIET MARTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 14h06:20
53 SUTRA ELIE 7304 - CK HAUTE ISERE 14h07:00
54 MUSEVYCH VADYM 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 14h07:40
55 STRIBY VALENTIN 6801 - CADPA HUNINGUE 14h08:20
56 EVLACHEV ALEXEI 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 14h09:00
57 DANCETTE CLEMENT 3804 - CLUB CK VIENNE 14h09:40
58 NORMAND YAËL 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h10:20
59 BISCHLER SAMUEL 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 14h11:00
60 EGRAZ TYLO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 14h11:40
61 MATHEVET LUCAS 0705 - EYRIEUX CK 14h12:20



62 HUGUENIN ELIAS 3812 - GRENOBLE ALPES CK 14h13:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

63 FOUQUET MALO 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 14h13:40
64 HERZLICH RAPHAEL 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 14h14:20
65 PASSAS CEDRIC 0703 - CK TAIN TOURNON 14h15:00
66 GONSETH GÉDÉON 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h15:40
67 CHOVIN THIBAUD 7304 - CK HAUTE ISERE 14h16:20
68 LECLERCQ-CHABENAT TOM 7304 - CK HAUTE ISERE 14h17:00
69 BAPTISTE SIMON 0705 - EYRIEUX CK 14h17:40
70 DOYE LUC 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 14h18:20
71 MAGNANI PAKI 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 14h19:00
72 BUETIKOFER ARIK 6801 - CADPA HUNINGUE 14h19:40
73 BERTRAND ROMAIN 3804 - CLUB CK VIENNE 14h20:20
74 SOURIEAU JULES 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h21:00
75 DESCELIERS NOLANN 6801 - CADPA HUNINGUE 14h21:40
76 GONSETH GUSTAVE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h22:20
77 DESSOLIES THEO 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 14h23:00
78 DETHEVE ALRIC 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h23:40
79 TRIOMPHE TIMEO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h24:20
80 FEUILLARD NICOLAS 3407 - MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UC 14h25:00
81 GOMPEL ELIOT 6801 - CADPA HUNINGUE 14h25:40
82 BRUN THEO 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 14h26:20
83 GRAPOTTE PIERRE 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 14h27:00
84 DURAFFOURG TITOUAN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 14h27:40
85 CARBON TITOUAN 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h28:20
86 POURADIER COLLIN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 14h29:00
87 BARRIERE OLIVIER 0112 - CK CERN 14h29:40
88 ABADIE STEPHANE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h30:20
89 LE FELLIC ROBIN 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 14h31:00
90 CARBON GUILLAUME 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h31:40
91 BROSSAT AXEL 0705 - EYRIEUX CK 14h32:20
92 GONSETH GASPARD 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h33:00
93 CAILLET ARNAUD 2522 - C.K. PONT DE ROIDE 14h33:40
94 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 14h34:20
95 MAUBERT BENJAMIN 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 14h35:00
96 LEVERT THOMAS 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 14h35:40
97 GONSETH GAUTHIER 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h36:20
98 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 14h37:00
99 GUILLON ALEXIS 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 14h37:40

100 NARDEAU ETIENNE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 14h38:20
102 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 14h39:00
103 PAJAUD JULIEN 6801 - CADPA HUNINGUE 14h39:40
104 DAILLE ETIENNE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 14h40:20
105 DE KERLEAU SEBASTIEN 2506 - CK PONTARLIER 14h41:00
106 DELAPLACE BAPTISTE 2506 - CK PONTARLIER 14h41:40
107 TRENCHANT LOIC 6801 - CADPA HUNINGUE 14h42:20

Kayak dame minime à vétéran (K1D)
Dos Nom - Prénom Club Départ
110 CAVROIS CAPUCINE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 14h43:40
111 MARCHAND LOLA 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 14h44:20
112 FAVERJON CHLOE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 14h45:00
113 FERRY MYLENE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 14h45:40
114 THIEL LILLY 0163 - BUGEY RHONE CK 14h46:20
115 VIGLIOTTI CARLA 1908 - CK UZERCHE 14h47:00



116 DUBIEZ MELIE 0163 - BUGEY RHONE CK 14h47:40
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Dos Nom - Prénom Club Départ

117 LECOUTURIER CLÉLIE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 14h48:20
118 CLEMENT DIANE 7304 - CK HAUTE ISERE 14h49:00
119 ROUSSEL LISELOTTE 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 14h49:40
120 CEYSSON LAURA 0702 - CK CLUB BOURGUESAN 14h50:20
121 CORONEL JULIA 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 14h51:00
122 DAVAL MARIE-JULIE 3812 - GRENOBLE ALPES CK 14h51:40
123 DORDONNAT ELISE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 14h52:20
124 DETHEVE AELYS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h53:00
125 ALLAIN GAËLLE 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 14h53:40
126 GAILLARD NOÉMIE 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 14h54:20
127 GROSJEAN JULIE 2603 - CANOE ASSOCIATIF ROMANAIS PEAGEOIS 14h55:00
128 FRENOT LINDSAY 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 14h55:40
129 DUPUIS GLADYS 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 14h56:20
130 CARNEIRO JOURDANT YASMIN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 14h57:00
131 DUTERAGE SOPHIE 3804 - CLUB CK VIENNE 14h57:40
132 COTE MARIE - LOU 0704 - ANNONAY CK CLUB 14h58:20
133 HEINTZ CLEMENCE 3812 - GRENOBLE ALPES CK 14h59:00
134 BRISSAUD ANAT 3812 - GRENOBLE ALPES CK 14h59:40
135 PIOT JULIETTE 3812 - GRENOBLE ALPES CK 15h00:20
136 RUIZ CHARLOTTE 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 15h01:00
137 GUIBANE SÉRÉNA 1804 - CK CLUB DE MEHUN 15h01:40
138 DEBRUYNE LUX 0705 - EYRIEUX CK 15h02:20
139 DI GIOVANNI AGATHE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 15h03:00
140 PELLICIER CHRISTEL 3812 - GRENOBLE ALPES CK 15h03:40
141 CHRISTIN AMBRE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 15h04:20
142 PRIMET MARINE 2506 - CK PONTARLIER 15h05:00
143 SAUNIER AMELINE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 15h05:40
144 TALBOT MAELYS 1803 - CK FLORENTAIS 15h06:20
145 DORDONNAT CLEMENCE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 15h07:00
146 OURMIERES LOU 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 15h07:40
147 MINO-VERCELLIO FANNY 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 15h08:20
148 DUTERAGE SIDONIE 3804 - CLUB CK VIENNE 15h09:00
149 LESCHES LAURA 0703 - CK TAIN TOURNON 15h09:40
150 ARMANI EMILIE 3804 - CLUB CK VIENNE 15h10:20
151 GERY JUDITH 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 15h11:00
152 REICHERT LEONIE 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 15h11:40
153 PRIMET TIFENN 2506 - CK PONTARLIER 15h12:20
154 LOCATELLI JUDITH 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 15h13:00
155 VUILLEUMIER LOU ANN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 15h13:40
156 GEORGEL KESIA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 15h14:20
157 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 15h15:00
158 GEORGEL MAYA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 15h15:40
159 BUETIKOFER FIA 6801 - CADPA HUNINGUE 15h16:20
160 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 15h17:00
161 DUC JESSICA 7405 - CK ANNEMASSE MONT-BLANC 15h17:40
162 TRIOMPHE ANNELINE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 15h18:20
163 DESHOGUES DORIE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 15h19:00
164 BACHELOT MAEVA 3405 - CK CLUB CESSENON 15h19:40
165 FERRARIS ZELIE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 15h20:20
166 ALBERTI ANOUK 0703 - CK TAIN TOURNON 15h21:00
167 BERCON JOEY 7304 - CK HAUTE ISERE 15h21:40
168 DAILLE VIVIANA 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 15h22:20
169 PRIOUX MANON 1908 - CK UZERCHE 15h23:00



170 ROUX ADELINE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 15h23:40
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Dos Nom - Prénom Club Départ

171 PRIOUX LUCIE 1908 - CK UZERCHE 15h24:20
172 BOUZIDI CAROLE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 15h25:00

Kayak homme minime à vétéran (K1H)
Dos Nom - Prénom Club Départ
180 BARBA COLAS PABLO 0162 - DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 15h25:40
181 MELMONT STEPHANE 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 15h26:20
182 TRONC ARTHUR 3407 - MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UC 15h27:00
183 OLLINET TOM 7304 - CK HAUTE ISERE 15h27:40
184 PERICARD-CAPRI TIMEO 1804 - CK CLUB DE MEHUN 15h28:20
185 OLIVE GUILLAUME 3407 - MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UC 15h29:00
186 PANS PIERRE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 15h29:40
187 ROTA CLEMENT 2506 - CK PONTARLIER 15h30:20
188 BRETECHER LOUIS 3407 - MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UC 15h31:00
189 MAURY BAPTISTE 2506 - CK PONTARLIER 15h31:40
190 BASTARD ELLIOT 7304 - CK HAUTE ISERE 15h32:20
191 PERONO ROBIN 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 15h33:00
192 DUTERAGE SIMON 3804 - CLUB CK VIENNE 15h33:40
193 BROSSE EVANN 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 15h34:20
194 BOISSON NATHAN 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 15h35:00
195 VIORNERY AXEL 6801 - CADPA HUNINGUE 15h35:40
196 BONNET JEAN 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 15h36:20
197 LONCHAMP TIMEO 2506 - CK PONTARLIER 15h37:00
198 LAMBERT LENNI 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 15h37:40
199 SCHONBACH JULES 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 15h38:20
200 ROUSSEL MARC 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 15h39:00
201 CHEVILLEY BAPTISTE 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 15h39:40
202 ROMANET YANN 7304 - CK HAUTE ISERE 15h40:20
203 WAREMBOURG ETHAN 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 15h41:00
204 KREUTZ ROBIN 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 15h41:40
205 SEGURA CLEMENT 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 15h42:20
206 STRIBY VALENTIN 6801 - CADPA HUNINGUE 15h43:00
207 FLECHET- TERMIER MARIUS 7304 - CK HAUTE ISERE 15h43:40
209 SIAU LOUIS 7304 - CK HAUTE ISERE 15h44:20
210 BOURGOIN NOLAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 15h45:00
211 CLAVEAU MICHEL 0702 - CK CLUB BOURGUESAN 15h45:40
212 LÊ SACHA 2506 - CK PONTARLIER 15h46:20
213 OLIVIER ALEXANDRE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 15h47:00
214 BISCHLER SAMUEL 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 15h47:40
215 GARNIER CLEMENT 7304 - CK HAUTE ISERE 15h48:20
216 BUY LOUISON 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 15h49:00
217 REMONDET GUILHEM 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 15h49:40
218 MARTEL LUCAS 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 15h50:20
219 HERZLICH RAPHAEL 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 15h51:00
220 FONTANEZ MATTHIEU 2603 - CANOE ASSOCIATIF ROMANAIS PEAGEOIS 15h51:40
221 BENAY MAXIME 0306 - CK CLUB DE VICHY 15h52:20
222 LEMELLETIER NEO 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 15h53:00
223 MELMONT MATHIEU 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 15h53:40
224 RAT XAVIER 8904 - CK CLUB SENONAIS 15h54:20
225 FOUQUET MALO 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 15h55:00
226 CHOVIN BASTIEN 7304 - CK HAUTE ISERE 15h55:40
227 MOGGS BENJAMIN 6801 - CADPA HUNINGUE 15h56:20
228 BOSSHARD DELFO 7405 - CK ANNEMASSE MONT-BLANC 15h57:00



229 COUTURE LUDOVIC 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 15h57:40
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Dos Nom - Prénom Club Départ

230 TALBOT NATTAEL 1803 - CK FLORENTAIS 15h58:20
231 NORMAND YAËL 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 15h59:00
232 BOUCHALTA YANNIS 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 15h59:40
233 LECLERCQ-CHABENAT THEO 7304 - CK HAUTE ISERE 16h00:20
234 LAURENT THOMAS 3812 - GRENOBLE ALPES CK 16h01:00
235 DESCELIERS NOLANN 6801 - CADPA HUNINGUE 16h01:40
236 REINA MATEO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 16h02:20
237 BAPTISTE SIMON 0705 - EYRIEUX CK 16h03:00
238 BROSSAT LAURENT 0705 - EYRIEUX CK 16h03:40
239 RETAILLEAU THOMAS 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 16h04:20
240 BAL LOUCA 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 16h05:00
241 MATHEVET LUCAS 0705 - EYRIEUX CK 16h05:40
242 TRIOMPHE EMMANUEL 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h06:20
243 HUGUENIN ELIAS 3812 - GRENOBLE ALPES CK 16h07:00
244 EVLACHEV ALEXEI 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 16h07:40
245 EGRAZ TYLO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h08:20
246 ORIOL DORIAN 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 16h09:00
247 BOUBY ANTOINE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 16h09:40
248 PASSAS CEDRIC 0703 - CK TAIN TOURNON 16h10:20
249 DETHEVE NICOLAS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h11:00
250 JAKUBOWICZ GAUTHIER 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 16h11:40
251 LELIEUR PHILIPPE 0702 - CK CLUB BOURGUESAN 16h12:20
252 SZKUTA MATTHEO 2506 - CK PONTARLIER 16h13:00
253 SUAREZ JULIEN 0702 - CK CLUB BOURGUESAN 16h13:40
254 BERTRAND ROMAIN 3804 - CLUB CK VIENNE 16h14:20
255 PARNOTTE RAFAEL 0705 - EYRIEUX CK 16h15:00
256 YOUSRI JALIL- ILIAS 0111 - BOURG CK EAUX VIVES 16h15:40
257 GONSETH GUSTAVE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h16:20
258 BRISSAUD FREDERIC 3812 - GRENOBLE ALPES CK 16h17:00
259 MAGNANI PAKI 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 16h17:40
260 CHOVIN THIBAUD 7304 - CK HAUTE ISERE 16h18:20
261 SAGUET JULIEN 7304 - CK HAUTE ISERE 16h19:00
262 PARASME VALENTIN 1339 - ISTRES ENTRESSEN CANOË KAYAK 16h19:40
263 TRIOMPHE TIMEO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h20:20
264 LEPAULARD SEBASTIEN 3812 - GRENOBLE ALPES CK 16h21:00
265 VERBINNEN ALEXANDRE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 16h21:40
266 BUETIKOFER ARIK 6801 - CADPA HUNINGUE 16h22:20
267 LECLERCQ-CHABENAT TOM 7304 - CK HAUTE ISERE 16h23:00
268 TALBOT JEROME 1803 - CK FLORENTAIS 16h23:40
269 GUILLAUBEZ BAPTISTE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h24:20
270 LAMY BERTRAND 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 16h25:00
271 COTE DENIS 0704 - ANNONAY CK CLUB 16h25:40
272 VIOLY MAXENCE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h26:20
273 WOLF REMI 3812 - GRENOBLE ALPES CK 16h27:00
274 LAMBERT ENZO 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 16h27:40
275 DETHEVE ALRIC 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h28:20
276 MONIER THOMAS 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 16h29:00
277 DUBIEZ BERTRAND 0163 - BUGEY RHONE CK 16h29:40
278 GOUJON ALEXANDRE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 16h30:20
279 GONSETH GÉDÉON 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h31:00
280 MONZERIAN NICOLAS 0704 - ANNONAY CK CLUB 16h31:40
281 MELMONT MAXIME 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 16h32:20
282 BELTRAMI JULIEN 7304 - CK HAUTE ISERE 16h33:00



283 MARTIN -LAEMLE HUGO 7304 - CK HAUTE ISERE 16h33:40
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Dos Nom - Prénom Club Départ

284 LE FELLIC ROBIN 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 16h34:20
285 JACQUEMET ADRIEN 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 16h35:00
287 OJARD-CHILLET JULIEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 16h35:40
288 SOURIEAU JULES 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h36:20
289 DEMOFSQUI NICOLAS 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 16h37:00
290 HARDONNIERE OLIVIER 7411 - CK CLUB SEVRIER 16h37:40
291 GOMPEL ELIOT 6801 - CADPA HUNINGUE 16h38:20
292 CAILLET ARNAUD 2522 - C.K. PONT DE ROIDE 16h39:00
293 MONZERIAN BASILE 0704 - ANNONAY CK CLUB 16h39:40
294 ROCHE JEAN PHILIPPE 0705 - EYRIEUX CK 16h40:20
295 GAILLARD BAPTISTE 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 16h41:00
296 BIERMANS NILS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h41:40
297 SOURIEAU TITOUAN 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h42:20
298 PITTION VICTORIEN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h43:00
299 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 16h43:40
300 CARNEIRO GOMES VICTOR EDUARDO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h44:20
301 PARNOTTE LEO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 16h45:00
302 DURAFFOURG TITOUAN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h45:40
303 DESSOLIES THEO 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 16h46:20
304 SUTRA ELIE 7304 - CK HAUTE ISERE 16h47:00
305 RAOUL JULES 0705 - EYRIEUX CK 16h47:40
306 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 16h48:20
307 MAIRE ADRIEN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h49:00
309 COTE MATIS 0704 - ANNONAY CK CLUB 16h49:40
310 FOURNIER LEO 3407 - MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UC 16h50:20
311 EGRAZ DAVY 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h51:00
312 PINNEAU ISAAC 7304 - CK HAUTE ISERE 16h51:40
313 GONSETH GASPARD 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 16h52:20
314 TRENCHANT LOIC 6801 - CADPA HUNINGUE 16h53:00
315 CONTAMINE ARTHUR 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 16h53:40
316 MONIER MATHIEU 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 16h54:20
317 DOYE LUC 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 16h55:00
318 CLEMENT AXEL 7304 - CK HAUTE ISERE 16h55:40
319 FEUILLARD NICOLAS 3407 - MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UC 16h56:20
320 DANCETTE CLEMENT 3804 - CLUB CK VIENNE 16h57:00
321 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h57:40
322 POURADIER COLLIN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 16h58:20
323 SILVIN JULES 7304 - CK HAUTE ISERE 16h59:00
324 DEVIS MAXIME 7015 - VORAY CK 16h59:40
325 BROSSAT AXEL 0705 - EYRIEUX CK 17h00:20
326 DELAGE-GAREZ FANTIN 4003 - CK ATURIN 17h01:00
327 CHAPATTE LUCA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 17h01:40
328 BERTOIA LOIC 7304 - CK HAUTE ISERE 17h02:20
329 DAVIET MARTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 17h03:00
331 BLOCQUAUX ARTHUR 0704 - ANNONAY CK CLUB 17h03:40
332 CHENAL EDOUARD 7304 - CK HAUTE ISERE 17h04:20
333 COUCHOUD CLEMENT 3804 - CLUB CK VIENNE 17h05:00
334 BRUN THEO 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 17h05:40
335 DESNOS WILLIAM 2209 - CANOE CLUB DU LIE 17h06:20
336 DESNOS MATHIEU 2209 - CANOE CLUB DU LIE 17h07:00
337 GRAPOTTE PIERRE 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 17h07:40
338 GUERIN GREGOIRE 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 17h08:20
339 DECONCHY TOM 3405 - CK CLUB CESSENON 17h09:00



340 HERVAULT MAEL 0705 - EYRIEUX CK 17h09:40
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Dos Nom - Prénom Club Départ

341 DAILLE ETIENNE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 17h10:20
342 PAJAUD JULIEN 6801 - CADPA HUNINGUE 17h11:00

Canoë biplace mixte minime à vétéran (C2M)
Dos Nom - Prénom Club Départ

350
SAUNIER AMELINE
GUILLON ALEXIS

0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 17h14:20

Invité monoplace (INV)
Dos Nom - Prénom Club Départ

1 MAZOUAT PATXI 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 17h25:00
2 BLANCHET NATHAN 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 17h25:40
3 MERENDET PIERRE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 17h26:20
4 DESMERGER BAPTISTE 3804 - CLUB CK VIENNE 17h27:00
5 LUTINIER ELEA 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 17h27:40
6 LE GALL MATTHIEU 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 17h28:20
7 MAGNANI TILIO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 17h29:00


